
Pachet servicii reparatii PVC Bazin Inot si Sala Sporturilor

I.D.: 44370162

Data publicarii	28.10.19	Coduri CPV	45421150-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.148,00 RON - 1.148,00 RON

Descriere: Pachetul contine: -Broasca simpla PVC 35/85 - 3 buc x 44 lei = 132 lei -Broasca simpla usa Al 35/92 - 3 buc x 46 lei = 138 lei -broasca bila 35/85 - 1 buc x 46 lei = 46 lei -butuc usa PVC si Al - 10 buc x 38 lei = 380 lei -Manere usa PVC - 3 buc x 45 lei = 135 lei -Butuc cu fluture usa baie - 2 buc x 42 lei = 84 lei - geam termopan 20 mm 1,23 x 1,24 - 1 buc x 206 lei = 206 lei - geam termopan 20 mm 0,43 x 0,43 - 1 buc x 27 lei = 27 lei
